[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

 «15»  ___08__2023 г.                                                                                                 № 44
	О делегировании представителя в состав Молодежного парламента при Законодательном Собрании Калужской области  от Думиничского района

В соответствии с п.8 постановления Законодательного Собрания Калужской области от 22.06.2023 № 821 «Об утверждении Положения о Молодежном парламенте при Законодательном Собрании Калужской области», Решением Районного Собрания представителей муниципального района «Думиничский район» от 16.04.2021 № 104 «Об утверждении Порядка делегирования представителя в состав молодежного парламента при Законодательном Собрании Калужской области от Думиничского района», руководствуясь Уставом муниципального района «Думиничский район», рассмотрев протокол конкурсной комиссии от 08.08.2023 Районное Собрание представителей муниципального района «Думиничский район» РЕШИЛО:
1. Делегировать представителем в состав Молодежного парламента при Законодательном Собрании Калужской области от Думиничского района Кечемаскину Александру Евгеньевну, обучающуюся 10 класса МКОУ «Думиничская СОШ № 1 им. Н.В. Корнева».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его опубликования в районной газете «Думиничские вести», подлежит опубликованию на официальном сайте Законодательного Собрания Калужской области www.zskaluga.ru, размещению на официальном сайте муниципального района «Думиничский район» https://duminichi-r40.gosweb.gosuslugi.ru/.

  Глава муниципального района                                                                      А.С. Шишова